
HAKIJA Keravan Energia Oy , PL 37, 04201 KERAVA

RAKENNUSPAIKKA 753-427-0002-0068
Hautamäki, 04130 Sipoo

Kiinteistön nimi Slätängen
Pinta-ala 57930 m²
Kaavatilanne Asemakaava N39

TOIMENPIDE - Aurinkovoimalan rakentaminen
- Aidan rakentaminen
- Puistomuuntamon rakentaminen

Rakennettava kerrosala 7 m²
Tilavuus 17 m³

Suunnittelutehtävien vaativuusluokat

Pääsuunnittelija tavanomainen

Lisäselvitys Aurinkopaneelit (1956 kpl, teho 580 W) ovat kaksipuoleisia teollisen
mittakaavan aurinkopaneeleita. Paneelit asennetaan telineisiin, jotka
sinkitään korroosion hidastamiseksi. Yhteen telineeseen asennetaan 32 tai
16 paneelia kahteen riviin. Paneelin väritys on tumma sekä etu- että
taustapuolelta.

Voimala aidataan 2 metriä korkealla panssariverkkoaidalla.

Aurinkovoimalan alueelle, aitojen sisäpuolelle rakennetaan
puistomuuntamo.

Poikkeus Toimenpidelupapäätös pohjautuu suunnittelutarveratkaisuun 23-0468-SUU
§ 351, 11.12.2023. Päätöksen lupaehdoissa edellytetään, että
aurinkovoimalassa käytettävät paneelit, rakenteet ja telineet tulee olla
laadukkaita ja väritykseltään tummanharmaita tai mustia. Telineet ovat
hakemukseen kirjattuina sinkityksen jäljiltä väriltään vaalean harmaita:
haetaan poikkeamista siltä osin, että telineet saisivat olla tehtaan
alkuperäisvärissä. Poikkeamista perustellaan seuraavasti: maisemointi
toteutetaan niin, ettei voimala tule haittaamaan kulttuurimaisemaa.
Voimalan telineiden väritys ei ole tarkasti havaittavissa Öljytieltä, eikä
vanhalta kirkolta.

KUULEMINEN Naapurit on kuultu kunnan toimesta (MRL 133 §)
- Ei huomautuksia.

LAUSUNNOT

Lausunnon antaja Porvoon museo
Lausuntopvm 02.04.2025
Sisältö Lausunto 2.4.2025, ks. erillinen liite

Lausunnon antaja Itä-Uudenmaan pelastuslaitos
Lausuntopvm 24.03.2025
Sisältö Lausunto 24.3.2025, ks. erillinen liite
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Lausunnon antaja Kaavoitus
Lausuntopvm 24.03.2025
Sisältö Lausunto 24.3.2025, ks. erillinen liite

Lausunnon antaja Katu- ja viheralueet
Lausuntopvm 20.03.2025
Sisältö Lausunto 20.3.2025, ks. erillinen liite

Lausunnon antaja Fingrid Oy
Lausuntopvm 21.03.2025
Sisältö Lausunto 21.3.2025, ks. erillinen liite

ESITTELIJÄN PÄÄTÖSEHDOTUS

Toimenpidelupa myönnetään.

Myönnetään haettu vähäinen poikkeus suunnittelutarveratkaisun 23-0468-
SUU lupaehdosta koskien voimalan rakenteiden ja telineiden laatua ja
väritystä.

Työnjohtajat Ennen rakennustyön aloittamista on hyväksytettävä:

- Rakennustyön vastaava työnjohtaja

Katselmukset Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

- Aloituskokous
- Erityinen palotarkastus ennen käyttöönottoa
- Käyttöönottokatselmus
- Loppukatselmus

Muut lupaehdot Rakennushankkeeseen ryhtyvän on järjestettävä aloituskokous (MRL 121 §)
sekä sovittava rakennustarkastajan kanssa kokouksen ajankohdasta.

Fingrid Oy on antanut lausunnon 20.1.2025; lausunto tulee ottaa huomioon
sekä alueen rakentamisen että käytön osalta.

Gasgrid Oy on naapurien kuulemisen yhteydessä tuonut esille seuraavaa:
pyydämme ottamaan huomioon anodikentälle johtavan kaapelin -
hankealueelle johtava tie on suunniteltu rakennettavaksi sen ylitse. Tie
voidaan toteuttaa Gasgrid Oy:n valvojan ollessa paikalla.

Porvoon museo on antanut lausunnon 2.4.2025; lausunnon ehtoja on
noudatettava:
Istutuksin tehtävä maisemointi on ulotettava myös etelän suuntaan
Brobölentielle; istutussuunnitelmaa tulee täydentää ja hyväksyttää
rakennusvalvonnan lupakäsittelijällä tältä osin aloituskokoukseen mennessä.
Lisäksi muinaisjäännös ja historiallinen hautapaikka tulee ottaa huomioon
lausunnossa kuvatulla tavalla.

Sipoon kunta/ Katu- ja viheralueet -yksikkö on antanut lausunnon
20.3.2025; lausunto tulee ottaa huomioon istutussuunnitelman
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täydentämisen osalta hankkeen aloituskokoukseen mennessä (hyväksyntä
rakennusvalvonnan lupakäsittelijällä)  sekä lisäksi kasvuun lähtöhoidon ja
säännöllisten tarkastusten (kasvuun lähtö ja tarvittava korvaaminen) osalta.

Itä-Uudenmaan Pelastuslaitos on antanut lausunnon 24.3.2025;
voimalakentän alueelle tulee laatia huolto- ja kunnossapitosuunnitelma.

Uudenmaan ELY-keskus on antanut lausunnon 4.3.2025; lausunnon ehtoja
on noudatettava.

Ennen käyttöönotto- ja loppukatselmuksen ajankohdan sopimista
rakennusvalvontaan on toimitettava MRL 153 §:n mukainen ilmoitus
hankkeen valmiudesta.

PÄÄTÖS Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti
rakennusvalvontapäällikön ehdotuksen.

Päätösehdotuksen perustelut

Suunnittelutarveratkaisun lupaehdosta poikkeaminen rakenteiden ja
telineiden laadun ja värityksen osalta kompensoidaan laadukkaalla
istutusvyöhykkeellä Öljytien varteen; tämä edellyttää kuitenkin
istutussuunnitelman täydentämistä lausunnoissa esitetyllä tavalla.

Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkipanon jälkeen 02.05.2025, jolloin sen katsotaan tulleen
asianosaisten tietoon.
Viimeinen valituspäivä päätöksestä on 02.06.2025.

Rakennustyön aloittaminen

Rakennustöitä ei saa aloittaa ennen kuin päätös on saanut lainvoiman tai
rakennusvalvontaviranomainen on antanut erillisen luvan aloittaa työt ennen
päätöksen lainvoimaisuutta. Rakennustöiden aloittamisesta on aina
ilmoitettava rakennusvalvontaviranomaiselle.

Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen suoritetaan
maankäyttö- ja rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja
määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. Hänen asianaan on myös
osaltaan huolehtia riittävästä valvonnasta ja tarkastamisesta.

Luvan voimassaolo Rakennustyöt on saatettava loppuun 03.06.2028 mennessä.

Maksu Maksu rakennusvalvonnan viranomaistehtävien taksan mukaan.

Pöytäkirjan pitäjä Sofia Uí Shúilleabháin
Rakennusvalvontasihteeri - Byggnadstillsynssekr

Päätöksen tiedot on syötetty Sipoon kunnan sähköiseen
rakennusvalvontarekisteriin. Tätä asiakirjaa ei leimata eikä allekirjoiteta.
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VALITUSOSOITUS (PÄÄTÖKSEN ASIASISÄLLÖSTÄ)

Rakennus- ja ympäristövaliokunnan tekemään rakennus- tai toimenpidelupa
päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelle tehtävällä
kirjallisella valituksella. Oikeus valituksen tekemiseen on:
1) viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla;
2) sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai
muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa;
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa; sekä
4) kunnalla.

Valitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa siitä, kun päätös
on julkipanopäivän jälkeen annettu. Päätöksen antopäivää ei lueta
määräaikaan. Valitus on toimitettava niin, että se on käytettävissä määräajan
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen
päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin virastoissa ei
työskennellä, saa kirjelmän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
Valituksen lähettäminen postitse tai sähköpostina tapahtuu lähettäjän
vastuulla.

Valituksessa, joka on osoitettava Helsingin hallinto-oikeudelle, on
ilmoitettava
-päätös, johon haetaan muutosta ja miltä kohdin muutosta haetaan
-perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
-muutoksenhakijan nimi ja yhteystiedot
Valitus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti
allekirjoitettava.

Valitukseen on liitettävä
-päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
-asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
-asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja

Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta.
Maksuista, niiden määristä ja maksuvapautuksen perusteista on säädetty
tuomioistuinmaksulaissa.

Yhteystiedot
Helsingin hallinto-oikeus
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI
Sähköpostiosoite: helsinki.hao@oikeus.fi
Faksinumero: 029 56 42079
Puhelinnumero: 029 56 42000
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten
asiointipalvelussa osoitteessa
ht_tps://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET (KÄSITTELYMAKSUSTA)

Tämän päätökseen käsittelymaksuun tyytymätön voi tehdä
käsittelymaksusta kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen
käsittelymaksusta ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen).

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa kuluessa siitä, kun päätös on
julkipanopäivän jälkeen annettu. Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan.
Oikaisuvaatimus on toimitettava niin, että se on käytettävissä määräajan
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen
päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin virastoissa ei
työskennellä, saa kirjelmän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköpostina tapahtuu
lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Sipoon kunnan rakennus-
ja ympäristövaliokunta

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite: PL 7, 04131 Sipoo
Käyntiosoite: Lukkarinmäentie 2
Sähköpostiosoite: kirjaamo@sipoo.fi
Vaihde: +358 9 23531

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 8.00-16.00 perjantai
klo 8.00-14.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja puhelinnumero.
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Sipoon kunnan
kirjaamosta.
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